
以下余白

十六リース(株) 102,380円 辞退（入札書提出なし）

株式会社ＪＥＣＣ 104,300円 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店 102,300円 辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　中部支店 103,700円 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 - 円 落札業者 不調

令和5年11月1日 ～ 令和10年10月31日 入札日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込)

案件番号 生教委第R5-69号 案件名称 教育用サーバー機器借上

令和5年10月11日

以下余白

十六リース(株) 128,690円 落札者

株式会社ＪＥＣＣ 130,800円

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店 129,200円

落札価格

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　中部支店 129,450円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 月額141,559 円 落札業者 十六リース(株)

令和5年12月1日 ～ 令和10年11月30日

契約場所 岐南町図書館 予定価格 (税込) 非公表

令和5年10月11日

入札 結果一覧

令和5年10月

案件番号 図事使第R5-7号 案件名称 図書館システム借上料


